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
ник 8-926-691-61-41

АРЕНДА под офис производство Вы- �
соковск тел. 8-903-280-06-65

     В ЦЕНТРЕ Клина ул. Балакирева  �
помещение от 10 до 150 кв.м. под 

офисы салон-магазин. АН «Московия» 
т. 8-967-107-65-24     

ГАРАЖ 12х3м 3мкр 8-906-031-01-40 �

ГОТОВЫЙ СЕРВИС малярка +подъ- �
емник недорого т. 8-903-666-02-99

 КОМНАТУ т. 8-963-772-31-93.  �

КОМНАТУ 1,2-кв 926-889-24-03 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ дом. 8-915-237-46-30 �

К-ТУ женщинам 8-915-392-04-75 �

ОФИСНЫЕ производ. складские по- �
мещения  8-903-001-45-56

ПОЛДОМА в Высоковске недорого  �
8-967-289-34-33

ПОМЕЩЕНИЕ 100 м центр склад,  �
производство 8-906-717-67-15

ПОМЕЩЕНИЕ 100-200кв.м центр склад  �
- произ-во  8-906-717-67-15, 3-01-86

ПОМЕЩЕНИЕ 40м2 ЦР Колизей3  �
торговое оборудование видеонаблю-
дение противокражная рамка и тд 
903-162-87-42

ТОРГОВЫЕ площади в помещ.  �
Ленингр. шоссе д 30/19 стр 3 (пос. 
31 Окт.) на 2-м этаже маг. НиКи                     
8-985-167-24-99

1-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

1,2-КВ ЛЮБ СОСТ 8964-704-61-65 �

1-2-К.КВ Клин 8-906-749-24-78 �

1К КВ  семья 8964-704-61-65 �

1К КВ 8-903-794-44-20  �

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2-3КВ организац 8964-704-61-65 �

2К КВ 8-964-704-61-65 �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

КВ. или комнату на длит. срок поря- �
док и оплату гарантируем. Солнечно-
горск 8-968-783-53-44 

КОМНАТУ т. 8-963-772-31-93. �

КОМН /квартиру 8-926-784-18-76 �

КОМНАТУ 8-903-794-44-20 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

СЕМЬЯ гр. РФ снимет кв. или ком- �
нату на длит. срок. Солнечногорск                    
8-916-831-26-01

1К КВ на комн+допл 903-242-51-51 �

 1-К.КВ.+допл.=3-к.кв.915-023-07-00  �

1К. КВ на  2к.кв +допл.925-199-17-34  �

2-К.КВ. +допл.=3-к.кв.915-023-07-00 �

2К КВ на 1к кв+допл 903-242-51-51  �

3К. КВ на две 1к. кв 8-925-199-17-34 �

ДОМ в деревне на квартиру в Клину  �
8-903-213-36-42 

КВАРТИРУ на дом.8-903-213-36-42 �

КОМНАТУ на участок 8903-213-36-42 �

КОМН+ДОПЛ на 1к кв 903-242-51-51 �

КОМНАТА + комната = 1-к.кв.                 �
8-915-023-07-00 

УЧАСТОК на комнату 903-213-36-42 �

ПОМОГУ сдать и снять жилье. Дми- �
трий 8-926-372-82-08

РАБОЧЕЕ МЕСТО парикмахера  �
8-926-731-94-82

- г. Клин, п. Марков Лес, 4/5 эт., 32/16/7, своб. пр.,1 400 000руб
-  г.Солнечногорск, мкр. Рекинцо, 12/14 эт, евро+51/30/9, 4 200 000 руб
- г.  Солнечногорск , ул. Красная, д. 128, 1/4 эт, 74/45/8, альт., 4 600 000 руб
- г. Солнечногорск, ул. Школьная, д. 7, 5/5эт., 3 700 000 руб
- 15 сот. ПМЖ (СНТ «Луч»), д. Дурыкино, баня, колодец, эл-во, 
   28 км от МКАД, 1 900 000 руб
- 20 сот., котт. застр., газ, эл-во по гр., ПМЖ, ИЖС, г. Солнечногорск, 
   п. Матросово, 4 000 000 руб
-  6 сот., СНТ «Отдых», п. Поварово, Ленинградское ш., 
    38км от МКАД, 3 100 000 руб
- 6,5 сот., СНТ «Возрождение», д. Мошницы, Ленинградское ш., 50 км от 
МКАД, 700 000 руб, 7 сот.  
- СНТ «Журавли»,   ст. Подсолнечная, 10 мин  пешком, эл-во, 
  газ по границе, 1 500 000 руб
- Дом 50 кв. м. в хор. сост., ПМЖ, д. Михайловская, Клинский район, 
   60 км от МКАД, уч-к
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

1-К.КВ. центр 8-903-550-47-35.  �

1К.КВ. в люб. р/не 8-905-515-95-97. �

1-2-3-К.КВ. в любом районе                             �
т. 8-905-500-37-86.

1-2-3-КВ. 5 мкр.909-968-89-94. �

1-2К КВ 8-905-764-01-10 �

1-2К. КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1-К.КВ. срочно 8-915-023-07-00 �

2-К.КВ. центр 8-903-550-47-35. �

 2К.КВ. в любом р/не 905-515-95-97. �

2-3-К.КВ.  в люб р/не 903-550-47-35. �

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ ИЛИ 3К КВ на Высоковске без  �
посредников т. 8-962-955-98-81

2-К.КВ. люб. р-н 926-889-24-03 �

2-К.КВ. срочно 8-915-023-07-00  �

3КВ. куплю 3300,903-550-47-35. �

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3-К.КВ. срочно 8-915-023-07-00 �

     АГЕНТСТВО недвижимости «АэН- �
БИ» срочный выкуп, залоги под недви-
жимость покупка продажа обмен квар-
тиры комнаты дома дачи участки БТИ 
кадастровая и рег. палата г. Клин ул. 

Захватаева д. 4, оф. 103, 8(49624)77-
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